SUTARTIES KAINA 

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 3 884, l O (tris tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai ir 
l O et) Eur su PVM, bendra Sutarties kaina be PVM - 3 210,00 (tris tūkstančiai du šimtai dešimt eurų ir O et)
Eur ir PVM 21 %- 674,10 Eur (šeši šimtai septyniasdešimt keturi eurai ir 10 et).

2.2. Į Sutarties kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos (įskaitant, bet 
neapsiribojant, sandėliavimo, pakavimo, transportavimo, pristatymo, iškrovimo, draudimo, garantinio remonto 
ir kt. išlaidas) bei visos kitos išlaidos, galinčios turėti įtakos kainai ir atsirandančios vykdant Sutartį.

[...]

59,01 
340,01 2040,06 

2. Antžeminio konteinerio maišas, kurio
tūris 2 kub. m (konteinerio
konstrukcija stačiakampė, 1 600 mm
x 1 600 mm);

Vnt. 6 
254,00 

53,34 307,34 1844,04 

Bendrą pasiūlymo kaina (8 stulpelio 1 ir 2 eilučių reikšmių suma) Eur 
3884,10 (trys tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai ir 10 ct.) 
(bendrą pasiūlymo kainą su PVM nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į bendrą preliminarią pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant PVM, 
kuris sudaro 674,10 Eur. 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina be PVM 3210,00 Eur.